
 
РАЙГОРОДСЬКИЙ ЛІЦЕЙ РАЙГОРОДСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                       вул. Миру 11 А, с.Райгород, 22880, 

                               E-mail: rszh@meta.ua,  Web: http://rayhorod-school.edukit.vn.ua  

Код ЄДРПОУ 26228485 
 

 

Н А К А З  

 

07 жовтня 2021 р.                                                                  №  65 - о 

                                                         

Про проведення І етапу ХІІ  

Міжнародного мовно-літературного  

конкурсу учнівської та студентської  

молоді  імені Тараса Шевченка у 

 2021-2022 навчальному році 

       Відповідно до статті 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Указу Президента України від 30вересня 2010 року №928 

«Про міжнародний мовно-літературний конкурс учнівської та студентської 

молоді імені Тараса Шевченка», Положення про Міжнародний мовно-

літературний конкурс учнівської та студентської молоді імені Тараса 

Шевченка затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01 

червня 2011 року №571, Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, 

турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-

дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси 

фахової майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, 

молоді та спорту України від 22 вересня 2011 року №1099, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011року за №1318/20056, 

Правил проведення І,ІІ, ІІІ етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад з 

навчальних предметів, І,ІІ етапів олімпіад зі спеціальних дисциплін та 

конкурсів фахової майстерності, затверджених наказом управління освіти і 

науки облдержадміністрації від 05 січня 2012 року №5 (зі змінами), листа 

Міністерства освіти і науки України від 24 вересня 2021 року №1/9 -492 «Про 

проведення ХІІ Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської та 

студентської молоді імені Тараса Шевченка» та наказу «Відділу освіти, 

культури, спорту та туризму Райгородської сільської ради Вінницької 

області» від  06 жовтня 2021 року № 80-ОД «Про проведення І етапу ХІІ 

Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської 

молоді  імені Тараса Шевченка у 2021-2022 навчальному році»,  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести  І етап ХІІ Міжнародного мовно-літературного конкурсу 

учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка (далі – 



Конкурс)  18 жовтня  2021 року з дотриманням законодавства України 

в частині запобігання поширенню на території України гострої 

респіраторної хвороби COVID -19, спричиненої коронавірусною 

інфекцією. 

2. До 31.11.2021 року здійснити реєстрацію лише переможців І етапу 

серед учнів закладу  загальної середньої освіти на ІІ етап Конкурсу на 

сайті my.Olimp 

3. Створити  оргкомітет по проведенню І етапу Конкурсу у складі: 

               Заріцька Т.В. – керівник ШМО вчителів суспільно-гуманітарного 

циклу. 

                Вільчинська І.І. – учитель української мови та  літератури. 

 

4. Затвердити персональний склад журі I етапу Конкурсу: 

    Вільчинська І.І. – заступник директора з НВР; 

              Заріцька Т.В. – керівник ШМО вчителів суспільно-гуманітарного 

циклу; 

              Ваколюк Т.П. – учитель зарубіжної  літератури. 

 

5. Підготувати збірну команду для участі в II етапі Конкурсу. 

 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

    Директор                                         Олена ЗАЄЦЬ 

 

З наказом ознайомлені: 

                                           ________І.І.Вільчинська 

                                           ________Т.В. Заріцька 

                                           ________Т.П. Ваколюк 
 


